PAGE  

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими должности муниципальной службы в Контрольном органе Режевского городского округа с 01 января 2019 года по 31 декабря 2020 года 
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Декларированный годового дохода  (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Костюнина Елена Егоровна
	Председатель

Контрольного органа
	1) Приусадеб-     ный участок
2) Квартира
3) Квартира
4) Гаражный   бокс
	индивидуальная

индивидуальная

долевая 1/2 

индивидуальная
	600,0

40,4

31,6

24,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	1) Квартира
	31,6
	Россия


	-
	1 115 238,63

	-

	2
	Супруг 
	
	
	
	
	
	1) Приусадеб-

ный участок

2) Квартира

3) Гаражный бокс
	600,0

40,4

24,4


	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль легковой Ssangyong Actyon
	164 472,57
	-

	3
	Акимова Светлана Васильевна
	Инспектор Контрольного органа
	1) Земельный участок под ИЖС
2) Квартира
	Индивидуальная
Долевая 1/3
	1 287
43,2
	Россия

Россия
	1) Квартира
	47,1
	Россия


	Автомобиль
легковой

Форд Фокус
	1 294 238,72
	-

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	
	1) Квартира

2) Квартира
	Долевая 1/2
Долевая 1/3
	69,8

43,2
	Россия

Россия
	1) Квартира

	47,1
	Россия


	-
	-
	-

	5
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира
	Долевая  1/3
	43,2
	Россия
	1) Квартира
	47,1
	Россия


	-
	-
	-

	6
	Алесковская
Валентина

Джимиевна
	Инспектор Контрольного органа
	Квартира
	Долевая 1/3


	52,5
	Россия
	1) Земельный участок
	455,0
	Россия
	-
	623 611,50
	-


